
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

21 березня 2024 року                   
 

Про внесення змін до показників  

бюджету Лубенської міської  

територіальної громади на 2024 рік 

 
 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії восьмого скликання  від 

14.12.2023 р. «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  

2024 рік» згідно з додатками 1- 6. 

       2.    Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 

його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 

бюджету та фінансів. 

 

      Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка 

до рішення позачергової тридцять дев’ятої сесії Лубенської міської ради 

Лубенського району від 21.03.2024р. «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік» 

 

   Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 

бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення тридцять 

шостої сесії Лубенської міської ради Лубенського району від 14.12.2023р. 

«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади  на 2024 рік»         

(зі змінами). 

 

             По дохідній частині бюджету збільшення річних планів загальною 

сумою  102 428 957,00 грн.,  в тому числі по:  

- Іншій субвенції з обласного бюджету соціального спрямування згідно 

розпорядження голови Полтавської ОВА від 20.02.2024р. №106  сумою 

428 957,00 грн.; 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проєктів в рамках Програми з відновлення України сумою 

40 000 000,00 грн.; 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 

України сумою 62 000 000 грн. 

 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 

загальною  сумою 109 290 432 грн.,  в тому числі: 

1. Виконавчий комітет (№05-39/31 від 05.03.2024р., №05-39/41 від 

12.03.2024, №05-39/37 від 07.02.2024,  №142 від 12.03.2024, №05-39/42 від 

19.03.2024, №1309/115/04/117-8004 від 18ж.02.2024) враховано збільшення 

кошторисних призначень сумою 1 030 000,00 грн. за рахунок вільного 

залишку на трансферти державному бюджету.  Додатково 438 000 грн. на 

забезпечення повноважень виконавчого комітету. 

 

2. Управління освіти (№02-37-08/283 від 01.03.2024р., №04-04/166 від 

05.03.2024р.,  №02-37-08/330 від 13.03.2024) враховано перерозподіл в межах 

затверджених кошторисних призначень між об’єктами бюджету розвитку та 

програмами,  в тому числі забезпечено 130 000 грн. для капітального ремонту 

Вовчицького ліцею ім. В.Ф.Мицика.  Збільшення кошторисних призначень 

на 40 000 000,00 грн. – субвенція з державного бюджету на реалізацію 

проєктів в рамках Програми з відновлення України  (будівництво 

Лубенського ДНЗ комбінованого типу для дітей з проблемами опорно-

рухового апарату та вадами мовлення на 12  груп по вул. Ватутіна,39 в          

м. Лубни) та на 4 401 400 грн. як співфінансування з місцевого бюджету. 

Збільшення планів асигнувань на 62 000 000 грн. на реалізацію проектів в 

рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України за 

рахунок субвенції з державного бюджету та на 5 000 000 грн. як                       

співфінансування з місцевого бюджету громади (реконструкція Опорного 

закладу "Засульський ліцей Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області"за адресою: вул. Молодіжна,81-А,с. Засулля Лубенський 

район, Полтавська область). 



 

3. Управління охорони здоров’я (01-9/655 від 04.03.2024р.) 

перерозподіл кошторисних призначень  в межах затверджених асигнувань 

Лубенській лікарні інтенсивного лікування між напрямами використання.  

 

4.  Управління соціального захисту населення (№06-02/829 від 

27.02.2024р., №03-15/70,72, 73  від 05.03.2024,  №06-02/908 від 04.03.2024, 

Розпорядження №5/2р від 08.02.2024, №01-51/42 від 19.03.2024) збільшення 

на суму коштів іншої субвенції з обласного бюджету для надання пільг на 

безоплатне придбання ліків для осіб, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи на  85 174 грн.,  для надання пільг за безоплатне 

зубопротезування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи - 56 783 грн., для забезпечення оздоровленням громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи сумою 287 000 грн.  

відповідно до розпорядження голови  Полтавської ОВА від 20.02.2024р. 

№106  загальною сумою 428 957,00 грн. Додатково на утримання та 

забезпечення діяльності центрів соціальних служб 454 400 грн., на створення 

та забезпечення діяльності спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

235 445 грн., на забезпечення інституту помічника ветерана в системі 

переходу від військової служби до цивільного життя та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України 141 630 грн. Додатково 1 500 000 грн. на надання 

соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги.  

 

5. Управління культури і мистецтв (№06-13/133 від 12.03.2024) 

перерозподілено 175 000 грн. із капітального на поточний ремонт фасаду 

кінотеатру «Київська Русь». 

 

6. Управління житлово-комунального господарства (№01-27/410, 411 

від 13.03.2024,  №01-17/55 від 27.02.2024, №01-27/403, 405 від 11.03.2024) 

Додатково на оплату електроенергії за вуличне освітлення 3 500 000 грн. 

Додатково на реконструкцію системи водопостачання та водовідведення з 

впровадженням енергозберігаючих технологій в м. Лубни  1 950 000 грн. за 

рахунок зменшення асигнувань на капітальний ремонт доріг. Збільшено 

розмір статутного капіталу КП «Сяйво» сумою 160 600 грн. На нове 

будівництво споруд для очищення стічних вод в с. Солониця Лубенського 

району Полтавської області 1 000 000 грн. за рахунок перерозподілу 

асигнувань із реконструкції очисних споруд. 

 

 

 

  Начальник   фінансового управління                      Тамара  РОМАНЕНКО                 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

40000000 102 428 957,00 428 957,00 102 000 000,00 0,00

41000000 102 428 957,00 428 957,00 102 000 000,00 0,00

41030000 102 000 000,00 0,00 102 000 000,00 0,00

41031400 62 000 000,00 0,00 62 000 000,00 0,00

41033100 40 000 000,00 0,00 40 000 000,00 0,00

41050000 428 957,00 428 957,00 0,00 0,00

41053900 428 957,00 428 957,00 0,00 0,00

Х 102 428 957,00 428 957,00 102 000 000,00 0,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів 

в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів 

в рамках Програми з відновлення України

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Інші субвенції з місцевого бюджету

Разом доходів

Спеціальний фонд

2

Офіційні трансферти  

Від органів державного управління  

1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

до рішення Лубенської міської ради  

 Лубенського району Полтавської області від 21.03.2024 р. 

Зміна показників доходів бюджету

Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 6 861 475,00 -2 875 525,00 9 737 000,00 9 737 000,00

203000 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 18 651 289,00 18 651 289,00 0,00 0,00

203420 -18 651 289,00 -18 651 289,00 0,00 0,00

208000 6 861 475,00 -2 875 525,00 9 737 000,00 9 737 000,00

208100 0,00 0,00 0,00 0,00

208200 -6 861 475,00 -6 861 475,00 0,00 0,00

208400 0,00 -9 737 000,00 9 737 000,00 9 737 000,00

X 6 861 475,00 -2 875 525,00 9 737 000,00 9 737 000,00

600000 6 861 475,00 -2 875 525,00 9 737 000,00 9 737 000,00

602000 6 861 475,00 -2 875 525,00 9 737 000,00 9 737 000,00

602100 0,00 0,00 0,00 0,00

602200 -6 861 475,00 -6 861 475,00 0,00 0,00

602400 0,00 -9 737 000,00 9 737 000,00 9 737 000,00

603000 0,00 0,00 0,00 0,00

X 6 861 475,00 -2 875 525,00 9 737 000,00 9 737 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку

Загальне фінансування

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Повернено

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Інше внутрішнє фінансування

Одержано

1656500000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                      

21.03.2024 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 468 000,00

0210000 1 118 000,00 1 118 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 468 000,00

0100 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00

0210150 0150 0111 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00

9000 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 030 000,00

0219800 9800 0180 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 1 030 000,00

0600000 -10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 -5 000 000,00 0,00 111 401 400,00 9 401 400,00 0,00 0,00 0,00 111 401 400,00 101 401 400,00

0610000 -10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 -5 000 000,00 0,00 111 401 400,00 9 401 400,00 0,00 0,00 0,00 111 401 400,00 101 401 400,00

1000 -10 000 000,00 -10 000 000,00 0,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000 000,00

0611010 1010 0910 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00

0611021 1021 0921 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00

0611070 1070 0960 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 401 400,00 9 401 400,00 0,00 0,00 0,00 111 401 400,00 111 401 400,00

0617366 7366 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000 000,00 67 000 000,00

0617381 7381 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 401 400,00 4 401 400,00 0,00 0,00 0,00 44 401 400,00 44 401 400,00

0800000 2 760 432,00 2 760 432,00 621 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 432,00

Додаток №3

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                                              

21.03.2024 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2024 рік

1656500000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

Реалізація проектів в рамках Програми з 

відновлення України

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

0810000 2 760 432,00 2 760 432,00 621 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 432,00

3000 2 760 432,00 2 760 432,00 621 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 432,00

0813050 3050 1070 141 957,00 141 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 957,00

0813060 3060 1070 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00

0813105 3105 1010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0813121 3121 1040 454 400,00 454 400,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 400,00

0813124 3124 1040 235 445,00 235 445,00 135 610,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 445,00

0813160 3160 1010 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0813193 3193 1030 141 630,00 141 630,00 116 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 630,00

1000000 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00

1010000 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00

4000 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00

1014030 4030 0824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014070 4070 0823 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 0,00

1200000 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 3 660 600,00

1210000 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 3 660 600,00

6000 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1216030 6030 0620 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

Оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи

Надання реабілітаційних послуг особам з 

інвалідністю та дітям з інвалідністю

Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб 

Створення та забезпечення діяльності 

спеціалізованих служб підтримки осіб, які 

постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

Забезпечення інституту помічника ветерана в 

системі переходу від військової служби до 

цивільного життя та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності музеїв i виставок

Фінансова підтримка кінематографії

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

1217330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00

1217461 7461 0456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,00 -1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 950 000,00 -1 950 000,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00 0,00 0,00 0,00 160 600,00 160 600,00

X X X -2 446 568,00 -2 446 568,00 621 700,00 -1 430 000,00 0,00 111 737 000,00 9 737 000,00 0,00 0,00 0,00 111 737 000,00 109 290 432,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

УСЬОГО

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання



(грн.)

Усього

3

428 957,00

428 957,00

62 000 000,00

62 000 000,00

40 000 000,00

40 000 000,00

102 428 957,00

428 957,00

102 000 000,00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9800 680 000,00

Державний бюджет України 680 000,00

9800 350 000,00

Державний бюджет України 350 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Х спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

9900000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

41031400 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України

9900000000 Державний бюджет України

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з 

відновлення України

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                            

21.03.2024 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2024 рік

1656500000

0219800

99000000000

219800

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2024  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000

111 401 400,00

0610000

111 401 400,00

7000 111 401 400,00

0617321 7321 0443

Нове  будівництво споруди цивільного захисту на території 

Академічного ліцею "Європейський"  Лубенської міської ради 

Полтавської області, за адресою: Полтавська область,м. 

Лубни, вул. Монастирська,34

2023-2024                   2 792 850,80 -328 000,00 8,5

Нове будівництво споруди цивільного захисту  на території  

Академічного ліцею імені братів Шеметів Лубенської міської 

ради Полтавської області,  за адресою : Полтавська 

область,  м. Лубни,  проспект Володимирський,62/1 

2023-2024                   1 335 428,60 328 000,00 7,8

0617366 7366 490
67 000 000,00

Реконструкція Опорного закладу "Засульський ліцей 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області"за адресою: вул. Молодіжна,81-А,с. Засулля 

Лубенський район,Полтавська область

2023-202324

                  5 998 570,00 62 000 000,00

53,1

Реконструкція Опорного закладу "Засульський ліцей 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області"за адресою: вул. Молодіжна,81-А,с. Засулля 

Лубенський район,Полтавська область

2023-2024

                  5 998 570,00 5 000 000,00

4,7

0617381 7381 0490 44 401 400,00

Будівництво Лубенського ДНЗ комбінованого типу для дітей 

з проблемами опорно-рухового апарату та вадами мовлення 

на 12  груп по вул. Ватутіна,39 в м. Лубни Полтавської 

області

2022 - 2025                   6 077 265,37 4 401 400,00 3,9

Будівництво Лубенського ДНЗ комбінованого типу для дітей 

з проблемами опорно-рухового апарату та вадами мовлення 

на 12  груп по вул. Ватутіна,39 в м. Лубни Полтавської 

області

2022 - 2025 6 077 265,37 40 000 000,00 29,9

128 156 917,00          

           128 156 917,00 

             32 723 036,04 

             17 142 096,00 

Реалізація проектів в рамках Програми з 

відновлення України

Будівництво освітніх установ та  закладів 

Реалізація проектів в рамках Надзвичайної 

кредитної програми для відновлення України 

154 315 390,00

154 315 390,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

1656500000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Додаток №5

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від                            

21.03.2024 р. 

у 2024 році

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету Лубенської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2024 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проєкту на 

кінець 2024  

року, % 

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

1200000

1 950 000,00

1210000

1 950 000,00

7000
1 950 000,00

1217330 7330 0443

1 950 000,00

Реконструкція системи водопостачання та водовідведення з 

впровадженням енергозберігаючих технологій в м. Лубни 2020-2024 16 505 704,72 1 950 000,00 34,8

Нове будівництво споруд для очищення стічних вод в с. 

Солониця Лубенського району Полтавської області 2024-2024 1 000 000,00 1 000 000,00 14,9

Реконструкція очисних споруд с.Солониця Лубенського 

району Полтавської області. Коригування проєктно - 

кошторисної документації
2024-2024 -1 000 000,00

Х Х Х X X 33 709 819,49 113 351 400,00 X

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

47 503 840,00

6 700 614,00

6 700 614,00

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 386 541 893,04



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 1 030 000,00 680 000,00 350 000,00

0210000 1 030 000,00 680 000,00 350 000,00

9000 1 030 000,00 680 000,00 350 000,00

0219800 9800 0180

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 2021-2025рр 650 000,00 300 000,00 350 000,00

 Програма захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

та запобігання їх виникненню, розвитку та удосконалення 

цивільного захисту населення на 2021-2025 роки у новій редакції

250 000,00 250 000,00

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2021-

2025рр.
130 000,00 130 000,00

0600000 34 401 400,00 -10 000 000,00 4 401 400,00

0610000 34 401 400,00 -10 000 000,00 4 401 400,00

1000

0611010 1010 0910 -10 000 000,00 -10 000 000,00

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

-5 000 000,00 -5 000 000,00

0611021 1021 0921

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

-5 000 000,00 -5 000 000,00

0611142 1142 0990

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

-86 000,00 -86 000,00

Проєкт програми надання грошової компенсації на придбання 

шкільного одягу та спортивної форми дітям-сиротам і дітям, 

позбавленим батьківського піклування, які навчаються у 

закладах загальної середньої освіти Лубенської територіальної 

громади на 2024-2027 роки

86 000,00 86 000,00

7000 44 401 400,00 4 401 400,00

0617381 7381 0490

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020рр.

44 401 400,00

Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення 

України

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 39 сесії ЛМР від 21.03.2024р.

Інші програми та заходи у сфері освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

44 401 400,00

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району
44 401 400,00

Міжбюджетні трансферти

Субвенція з місцевого бюджетку державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
350 000,00

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 

Лубенського району
350 000,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Додаток №6

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області від 21.03.2024 р. 

Зміна розподілу витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм                                                

у 2024 році
1656500000

350 000,00

350 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Рішення 3 сесії ЛМРЛР від 24.12.2020р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 5 сесії ЛМРЛР від 18.02.2021р.

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Комплексна  програма розвитку загальної середньої, 

дошкільної та позашкільної освіти Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки

44 401 400,00 4 401 400,00

0800000 1 500 000,00 1 500 000,00

0810000 1 500 000,00 1 500 000,00

3000 1 500 000,00 1 500 000,00

0813160 3160 1010

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
1 500 000,00 1 500 000,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту населення 

на 2022-2024 роки.
163 200,00 163 200,00

Комплексна програма підтримки ветеранів Лубенської 

територіальної громади
-163 200,00 -163 200,00

1000000 175 000,00 -175 000,00

1010000 175 000,00 -175 000,00

4000 175 000,00 -175 000,00

1014070 4070 0823

Програма утримання та розвитку Лубенської комунальної 

дирекції кінотеатру на 2022-2024 роки
175 000,00 -175 000,00

1200000 3 500 000,00 3 500 000,00

1210000 3 500 000,00 3 500 000,00

6000 3 500 000,00 3 500 000,00

1216030 6030 0620

Програма з благоустрою Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки.
3 500 000,00 3 500 000,00

7000

1217330 7330 0443

Комплексна програма з реконструкції та оновлення систем 

водопостачання та водовідведення у місті Лубни на 2020-

2032рр.

1 950 000,00 1 950 000,00Рішення 50 сесії ЛМР від 20.02.2020р. 1 950 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Організація благоустрою населених пунктів

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району

Фінансова підтримка кінематографії

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. -175 000,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

-175 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО -175 000,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району

-175 000,00

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Рішення 34 сесії ЛМР від 26.10.2023р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р.

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району
Управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району

Рішення 10 сесії ЛМРЛР від 18.08.2021р. 44 401 400,00



у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

1217461 7461 0456

Програма з утримання, будівництва, реконструкції, 

капітального та поточного ремонту автомобільних доріг та 

тротуарів  Лубенської територіальної громади на 2023-2024 рр. 

-1 950 000,00 -1 950 000,00

X X X X 40 431 400,00 -4 145 000,00 4 576 400,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО X 44 576 400,00

Рішення 22 сесії ЛМР від 20.10.2022р. -1 950 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету


	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Рішення.rtf‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Пояснювальна записка.docx‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 1.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 2.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 3.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 4.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 5.xls‎
	‎D:\ЗАВАНТАЖЕННЯ\39сесія\14. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2024 рік\Додаток 6.xls‎

